ESTADO DO CEARÁ

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 010/2017

DISPÕE SOBRE A
DENOMINAÇÃO DA ESTRADA
QUE DÁ ACESSO À
LOCALIDADE DO SÃO CHICO.

O VEREADOR ANTÔNIO MARCOS DE SOUZA
MONTEIRO, com assento nesta Augusta Casa, propõe o seguinte
Projeto de Decreto Legislativo:

Art. 10 - Fica denominada de MANUEL LIMA MONTE, a
estrada que dá acesso à localidade de São Chico, iniciando na BR -
304 até a Praia de F ontainhas.

Art. 20 - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARACA TI, aos
quatorze dias do mês de agosto do ano de dois mil e dezessete.

Antô~a~~'>de~z~ -~-- Vere~dif--

Rua C~eL Alexanzito, 448 -. Centro - Fone ~88) 3421. 1144 - Fax (88) 342! .:2435
CFI': 62.300-000 / :\n\cali-CE ! CNPJ: 06.579.478/0Q01-02